
PADOMES LĒMUMS 

(2010. gada 6. decembris) 

par to, lai noslēgtu Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Savienību un 
Zālamana salām 

(2010/763/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 43. panta 2. punktu saistībā ar 218. panta 6. punkta a) 
apakšpunktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu, 

tā kā: 

(1) Pamatojoties uz Padomes 2009. gada 22. septembra 
lēmumu, ar kuru tā pilnvaro Komisiju Kopienas vārdā 
sākt sarunas par partnerattiecību nolīguma zivsaimnie
cības nozarē noslēgšanu ar Zālamana salām, Kopiena 
un Zālamana salas ir apspriedušas partnerattiecību nolī
gumu zivsaimniecības nozarē, ar kuru ES kuģiem iedala 
zvejas iespējas ūdeņos, kas attiecībā uz zivsaimniecību ir 
Zālamana salu suverenitātē vai jurisdikcijā. 

(2) Apspriešanās rezultātā 2009. gada 26. septembrī tika 
parafēts jauns partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības 
nozarē. 

(3) Ar Padomes Lēmumu 2010/397/ES ( 1 ) Partnerattiecību 
nolīgums zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Savienību 
un Zālamana salām ir parakstīts un tiek piemērots provi
zoriski no 2009. gada 9. oktobra. 

(4) Nolīgums būtu jānoslēdz, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo tiek apstiprināts Partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības 
nozarē starp Eiropas Savienību un Zālamana salām ( 2 ). 

2. pants 

Padomes priekšsēdētājs norīko personu vai personas, kas tiesīgas 
Savienības vārdā sniegt nolīguma 18. pantā paredzēto paziņo
jumu, lai paustu Savienības piekrišanu uzņemties šā nolīguma 
saistības ( 3 ). 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2010. gada 6. decembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

J. MILQUET

LV L 324/48 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.12.2010. 

( 1 ) OV L 190, 22.7.2010., 1. lpp. 

( 2 ) Nolīguma teksts ir publicēts OV L 190, 22.7.2010., 3. lpp. kopā ar 
lēmumu par parakstīšanu. 

( 3 ) Nolīguma spēkā stāšanās datumu Padomes Ģenerālsekretariāts 
publicēs Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.


